
UnivIS - Raumplan F21/03.01 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Methoden der Marktforschung/Introduction
to Marketing Intelligence (Tutorium)
(ab 1.12.)

N.N.

Yoga I
Pauser

Yoga II
Pauser

Di

SEDA-MobIS-B: Modellierung
betrieblicher Informationssysteme Gruppe 2

Benker

Mikroökonomik II (c)
(ab 14.10.)

Scheller

Lach-Yoga (Hasya-Yoga)
Then

V: Empirische Mikroökonomik
Heineck

VS (BA): Moderner Kontraktualismus
(nur 7.10.)

Rechenauer

Aktuelle Fragen zur Internationalen
Rechnungslegung und Wirtschaftsprüfung
(nur 27.1.)

Eierle

Mitgliedervollversammlung
(nur 20.1.)

Weber

Mi

S: Unternehmensfinanzierung I:
Finanzierung, Finanzmanagement,
Performanceanalyse und
Investitionsrechnung - Gruppe 4 (Mi.
08.00-12.00 Uhr)

N.N.

S: Unternehmensfinanzierung I:
Finanzierung, Finanzmanagement,
Performanceanalyse und
Investitionsrechnung - Gruppe 5 (Mi.
12.00-16.00 Uhr)

N.N.

S: Unternehmensfinanzierung I:
Finanzierung, Finanzmanagement,
Performanceanalyse und
Investitionsrechnung - Gruppe 6 (Mi.
16.00-20.00 Uhr)

N.N.

Do

Empirische Makroökonomik
Westerhoff

Forschungskolloquium
(nur 15.1.)

Röder

V/Ü: Einführung in die Energie- und
Umweltökonomik: Ü: Einführung in die
Energie- und Umweltökonomik
(nicht 30.10.)

Stuebben

Advanced International Financial Reporting
(nur 30.10.)

Tsalavoutas

Yoga VI
N.N.

Yoga V
N.N.

Fr

Körpersprache verstehen und einsetzen
(nur 23.1.)

Stuckenberg

Körpersprache verstehen und einsetzen
(nur 12.12., 19.12., 9.1.)

Stuckenberg

Aktuelle Fragen zur Internationalen
Rechnungslegung und Wirtschaftsprüfung
(bis 14.11.)

Eierle

Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der
Bachelorarbeit/Masterarbeit (IRWP)
(nur 30.1.)

Shirkhani

Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der
Bachelorarbeit/Masterarbeit (IRWP)
(nur 30.1.)

Shirkhani

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Monika Stieg (Tel. 0951/863 2551,
monika.stieg@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 31.1.2015

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 31.1.2015

Stand: Montag, 19 August 2024 04:48:05


