## UnivIS - Raumplan F21/03.01

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Methoden der Marktforschung/Introduction to Marketing Intelligence (Tutorium) (ab 1.12.)	SEDA-MobIS-B: Modellierung betrieblicher Informationssysteme Gruppe 2 Benker	S: Unternehmensfinanzierung I: Finanzierung, Finanzmanagement, Performanceanalyse und		Körpersprache verstehen und einsetzen (nur 23.1.)  Stuckenberg
09:00	N.N.		Investitionsrechnung - Gruppe 4 (Mi. 08.00-12.00 Uhr)		Körpersprache verstehen und einsetzen (nur 12.12., 19.12., 9.1.)
10:00		Mikroökonomik II (c) (ab 14.10.)	N.N.	Empirische Makroökonomik  Westerhoff	Stuckenberg
11:00		Scheller			Aktuelle Fragen zur Internationalen Rechnungslegung und Wirtschaftsprüfung (bis 14.11.)
12:00		Lach-Yoga (Hasya-Yoga)  Then	S: Unternehmensfinanzierung I: Finanzierung, Finanzmanagement,	Forschungskolloquium (nur 15.1.)	Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der
13:00			Performanceanalyse und Investitionsrechnung - Gruppe 5 (Mi. 12.00-16.00 Uhr)	Röder	Bachelorarbeit/Masterarbeit (IRWP) (nur 30.1.) Shirkhani
14:00		V: Empirische Mikroökonomik  Heineck	N.N.	V/Ü: Einführung in die Energie- und Umweltökonomik: Ü: Einführung in die Energie- und Umweltökonomik	Wissenschaftliches Arbeiten im Rahmen der Bachelorarbeit/Masterarbeit (IRWP) (nur 30.1.)
15:00				(nicht 30.10.)  Stuebben	Shirkhani
16:00			S: Unternehmensfinanzierung I: Finanzierung, Finanzmanagement,	Advanced International Financial Reporting (nur 30.10.)	
17:00			Performanceanalyse und Investitionsrechnung - Gruppe 6 (Mi. 16.00-20.00 Uhr)	Tsalavoutas	
18:00		VS (BA): Moderner Kontraktualismus (nur 7.10.)	N.N.	Yoga VI N.N.	
	Yoga I Pauser	Rechenauer  Aktuelle Fragen zur Internationalen			
19:00		Rechnungslegung und Wirtschaftsprüfung (nur 27.1.) Eierle			
20:00	Yoga II Pauser	Mitgliedervollversammlung (nur 20.1.)		Yoga V N.N.	
21:00		Weber			
21:00		•			•